
 

 

 

 
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM  

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
NOMOR : 16A/IT1.C02/SK-KM/2021 

 
TENTANG 

 
TIM PEMBIMBING KEGIATAN KEMAHASISWAAN PADA  

INTERNASIONAL MATHEMATICS CONTEST IN MODELING 2021 
FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM  

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
 

DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG, 
 
Menimbang  : a. bahwa sebagai bagian dari Institut Teknologi Bandung (ITB), Fakultas 

Matematika dan Ilmu Pengetahuan Alam (FMIPA) melaksanakan kegiatan 
sesuai dengan tugas pokok dan fungsinya, diantaranya membimbing 
kegiatan kemahasiswaan sebagai bagian Tridarma Perguruan Tinggi. 

b. bahwa untuk kegiatan kemahasiswaan pada Internasional Mathematics 
Contest in Modeling (MCM) 2021 perlu menetapkan staf dosen sebagai 
pembimbing kegiatan; 

c. bahwa nama-nama yang diangkat dalam Keputusan ini dipandang cakap 
dan mampu melaksanakan tugas sebagai Pembimbing pada Internasional 
Mathematics Contest in Modeling 2021; 

d. bahwa sehubungan dengan butir a, b dan c di atas, perlu ditetapkan 
Keputusannya. 

 
Mengingat   : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 

Nasional; 
     2. Undang-Undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

   3. Peraturan Pemerintah RI Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut 
Teknologi Bandung; 

 4. Peraturan Rektor ITB Nomor 016/PER/I1.A/KU/2015 tentang Standar 
Biaya Sumber Dana Bukan Penerimaan Negara Bukan Pajak (Bukan 
PNBP) Institut Teknologi Bandung; 

 5. Keputusan Rektor ITB Nomor 060/SK/I1.A/KP/2013 tentang 
Pendelegasian Kewenangan Menandatangani Surat Keputusan dan Surat 
Tugas di Lingkungan Institut Teknologi Bandung; 

 6. Keputusan Rektor ITB Nomor 212/IT1.A/SK/KP/2020 tentang 
Pengangkatan Para Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut 
Teknologi Bandung Periode 2020 – 2024. 

 
MEMUTUSKAN  :  

 
Menetapkan :  
 
PERTAMA : Pembimbing kemahasiswaan pada kegiatan Internasional Mathematics 

Contest in Modeling 2021 seperti tercantum pada lampiran Keputusan ini. 



 

 

 
KEDUA : Tugas dan tanggung jawab Tim Pembimbing adalah membimbing 

mahasiswa selama persiapan dan waktu perlombaan. Tim bertanggung 
jawab kepada Dekan FMIPA ITB dalam menjalankan tugasnya. 

 
KETIGA : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal 4 Januari 2021 sampai dengan 

tanggal 10 Februari 2021, dengan ketentuan apabila terdapat kekeliruan 
akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

  
 
 

Ditetapkan di Bandung 
pada tanggal 15 Januari 2021 

 
DEKAN, 
 

 

 

 
Prof. WAHYU SRIGUTOMO, S.Si., M.Si., Ph.D. 
NIP 197007131997021001 

 
 
 
Tembusan Yth.:  
1. Wakil Dekan Bidang Akademik FMIPA; 
2. Para Ketua Program Studi Matematika FMIPA ITB; 
3. Masing-masing yang bersangkutan. 
 
 
 
 
 
  



 

 

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM 

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 
NOMOR : 16A/IT1.C02/SK-KM/2021 
TANGGAL : 15 Januari 2021 
 

TIM PEMBIMBING KEGIATAN KEMAHASISWAAN PADA  
INTERNASIONAL MATHEMATICS CONTEST IN MODELING 2021 

FAKULTAS MATEMATIKA DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM  
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG 

 

No. Nama Pegawai NIP/Nopeg 

1 Dewi Handayani, Dr. 198909292015042004 

2 Edy Soewono, Prof. Dr. 195206261980031003 

3 Kuntjoro Adji Sidarto, Prof. Dr. 195309041977101001 

4 Mochamad Apri, Dr. 198004092010121002 

5 Novry Erwina, Dr. 198911282015042000 

6 Nuning Nuraini, Dr. 197404141999032001 

7 Rudy Kusdiantara, Dr. 119110018 

 
 
 

DEKAN, 
 

 

 

 
Prof. WAHYU SRIGUTOMO, S.Si., M.Si., Ph.D. 
NIP 197007131997021001 

 


